Курганская область
Частоозерский район

Чердынцевский сельсовет

Администрация Чердынцевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2017 года
№ 9
с. Чердынцево

О выделении специальных мест для размещения агитационного материала
   В соответствии со статьей 54 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с началом предвыборной агитации на дополнительных выборах трех депутатов Чердынцевской сельской Думы пятого созыва, назначенных на 23 апреля 2017 года, Администрация Чердынцевского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Выделить специальные места для размещения агитационных материалов на территории избирательного участка № 930 согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а так же в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

      3. Обнародовать постановление на информационном стенде Администрации Чердынцевского сельсовета.
      4. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Частоозерского района.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Чердынцевского сельсовета Верхозину Светлану Витентьевну.

Глава Чердынцевского сельсовета:                                       И.А. Кривоногов

Приложение
                                                            к постановлению Администрации Чердынцевского

                                                                                             сельсовета от 20 марта 2017 года № 9 «О выделении
                                                                                             специальных мест для размещения агитационного материала»
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов территории избирательного участка № 930

	№ избирательного участка
	Специальное место для размещения печатных агитационных материалов
	Адрес объекта

	№ 930

	Доска объявлений на здании

магазина «Надежда» (с согласия владельцев)
	Частоозерский район,

с. Чердынцево,

ул. Центральная, д. 40

	Доска объявлений на здании магазина «София» (с согласия владельцев).
	Частоозерский район,

с. Чердынцево,

ул. Центральная, д. 70

Специалист:                                                                        С.В. Верхозина